

טופס הצהרת בריאות וויתור על זכויות קניין רוחני

אני מעוניין להשתתף באירועים ופעילויות המאורגנות ע"י ה"קרן לקידום ריקודים סלונים". השתתפותי באירועים היא על אחריותי האישית ו/או על אחריות אישית של האפוסטרופוס האחראי עלי. חתימתי מטה ו/או חתימת האפוסטרופוס שלי מהווים הסכמה מלאה לכל האמור במסמך אישור זה.

הנני מצהיר/ה כי אני במצב פיזי טוב וכי אינני סובל/ת מבעיות רפואיות העלולות להתעורר כתוצאה מעיסוק בשלל הפעילויות הספורטיביות שמפעילה ה"קרן לקידום ריקודים סלונים", לרבות, ריקוד ואימון במסגרת האודישנים ו/או הסמינרים וכן כי יש ביכולתי לעסוק באימון אקטיבי ו/או פאסיבי מבלי להזיק לבריאותי בכל דרך ו/או צורה כלשהי.

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, הנני מצהיר/ה כי לא ידוע לי על מגבלות בריאותיות המונעות ממני להשתתף בפעילות ריקודים של "הקרן לקידום ריקודים סלונים בישראל".

אני מודע ומכיר כי השתתפותי בפעילות המוצעות על ידי ה"קרן לקידום ריקודים סלונים בישראל" הינה ותיעשה על אחריותי הבלעדית וכי ה"קרן לקידום ריקודים סלונים בישראל" ו/או כל מי מטעמה לא יישאו באחריות לכל נזק גופני או אחר, העלול להיגרם מהשתתפותי כאמור.

1. אישור זה הוא למחנה בלבד!
2. חל אישור להתאמן בעת פציעה או תחת השפעה של תרופות, אלא באישור רפואי בכתב.
3. יש להודיע על כל שינוי בריאותי.

מעבר לאמור לעיל, הריני מעניק את הסכמתי המלאה כי ה"קרן לקידום ריקודים סלונים בישראל" ו/או מי מטעמה רשאית לצלם אותי ו/או את הנלווים אליי, וזאת במסגרת פעילויות ה"קרן לקידום ריקודים סלונים בישראל".

מוסכם ומוצהר אין ולא תהיינה לי כל תביעות, טענות, דרישות בקשר לכך, ובכלל זה, בקשר לפגיעה בפרטיות ו/או לשון הרע, וכן כי אין ולא תהיינה לי כל תביעות, טענות, דרישות ו/או זכויות קניין רוחני לרבות זכויות יוצרים או מבצעים כלשהן, בקשר לצילומים ו/או לכל שימוש בהם או בתוכנית ו/או במסגרת פרומואים ו/או קדימונים.

הנני מאשר ל"קרן לקידום ריקודים סלונים" לערוך ולהשתמש בצילומים ו/או בחלקים מהם במסגרת תכניות טלוויזיה, חדשות, סרטי תדמית, פרומואים ו/או קדימונים, כמפורט מטה, הכול לפי שיקול דעתה המקצועי הבלעדי, וכי יכול שהצילומים לא ישודרו כלל. בנוסף, הנני מאשר כי אין מניעה שבמהלך התוכנית, יינתנו פרשנויות ו/או חוות דעת מכל מין וסוג שהוא לגבי הצילומים ו/או חלקים מהם.

הנני מאשר כי מלוא זכויות הקניין הרוחני בצילומים תהיה בבעלותה הבלעדית של "הקרן לקידום ריקודים סלונים" אשר תהייה רשאית להביא לשידורן או הפצתן במלואן או בחלקן של הצילומים, בין אם בעצמה ו/או באמצעות אחרים, בכל מדיה (לרבות ומבלי למעט, כבלים, לוויין, וידאו, אינטרנט, תקשורת סלולרית) במספר בלתי מוגבל של שידורים. הריני מצהיר ומתחייב כי אין ולא תהיינה לי כל דרישות ו/או זכויות לקבלת תמלוגים מאיזה סוג שהוא.

ולראיה, באתי היום _____ [תאריך] על החתום:

שם הרקדן/ית	ת.ז.	שם הסטודיו
שם האפוסטרופוס ה	ת.ז.	חתימת האפוסטרופוס\ ההורים